PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DA BARRA
Estado do Espírito Santo
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N.° 048, DE 18 DE JANEIRO DE 2017.

O PREFEITO DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO
USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

R E S O L V E :

Art. 1 o TRANSFERIR a servidora ORLIANY RODRIGUES DA SILVA CAMATTA,
brasileira, portadora da Cl 724.792-ES e do CPF n° 850.159.977-87, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, para atuar na Secretaria Municipal de Assistência
Social, tudo em conformidade com o processo administrativo n.° 315/2017.

Art. 2 o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 02 de janeiro de 2017.

Art. 3 o Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição de Barra, Estado do Espírito Santo,

Assessoria de Gabinete

Praça Prefeito José Luiz da Costa - 01 - Centro - CEP 29960-000 - Conceição da Barra - ES